
  Erbjudande från Wise Group AB (publ) till aktieägarna  

i Resurs Bemanning AB (publ)
 

 

 

 

A.   Härmed befullmäktigas Aktieinvest FK AB att för min/vår räkning överlåta nedanstående aktier i Resurs 

       Bemanning AB (publ) och teckna nya aktier i Wise Group AB (publ) enligt villkoren i erbjudandehandlingen 

       utgiven av Wise Group AB (publ) i februari 2012. 
                                                                        

                                                                          st. A-aktier i Resurs Bemanning AB (publ) 

 

                                                                  st. B-aktier i Resurs Bemanning AB (publ) 

 

B.    OBS! Ange vilket av alternativen ni accepterar med ett kryss i rutan nedan. 

Som betalning för varje aktie i Resurs Bemanning AB (publ), oavsett aktieslag, erhålls antingen; 
 

                    en (1) aktie i Wise och ett kontant vederlag om 2,40kr* 

eller 

           en (1) aktie i Wise och nominellt 2,40kr i form av ett förlagsbevis*  
 

*Likvidbeloppet betalas till det avkastningskonto som är anslutet till aktieägarens VP-konto och aktierna och eventuellt 

förlagsbevis levereras till samma vp-konto som aktierna i Resurs Bemanning fanns registrerade. Om avkastninskonto saknas 

kommer likviden utbetalas med utbetalningskort. 

C.      Mitt/vårt innehav av Resurs Bemanning AB (publ) finns i dagsläget registrerat på följande VP-konto: 

 

 

D.      Namn- och adressuppgifter:                          Vänligen texta tydligt! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genom undertecknandet av denna anmälningssedel/fullmakt bekräftas att jag/vi tagit del av och accepterar informationen nedan: 

� Anmälningssedeln ska vara Aktieinvest tillhanda senast den 16 mars 2012 klockan 17:00.  

� Om aktierna i Resurs Bemanning AB (publ) är pantsatta skall anmälningssedeln undertecknas av panthavaren. 

� Aktieinvest har rätt att minska antalet överlåtna Resurs Bemanning-aktier i anmälan om angivet antal aktier överstiger det antal 

som finns registrerat på VP-kontot. 
� Genom att acceptera erbjudandet och underteckna denna anmälningssedel försäkras att jag/vi har läst och förstått innehållet i 

erbjudandehandlingen.  

� Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. 
 

E.     Skicka in din anmälan 

 per post till:                                                  eller per fax till:                      eller scannad per e-post till: 

 Aktieinvest FK AB                                               +46 (0)8 5065 1701              emittentservice@aktieinvest.se 

 Emittentservice, 113 89 Stockholm 

 

Anmälningstid: 20 februari – 16 mars 2012 

Likviddag: Redovisning av likvid beräknas inledas omkring  

den 5 april 2012 

 

För- och efternamn/ Firmanamn:     Person-/ Organisationsnummer: 

Postadress:         E-postadress: 

Postnummer:   Ort:     Land:      

Ort och datum:        Telefonnummer: 

Undertecknas av ägare (i förekommande fall behörig firmatecknare eller förmyndare) 

VP-Konto: 

  
 0 0 0 

                   
 

 

 
 

 

 

 

 

Eventuell panthavare ange person-Org.Nr, namn, adress, ort och datum, telefon och underteckna i denna ruta. 

  
 



  Erbjudande från Wise Group AB (publ) till aktieägarna  

i Resurs Bemanning AB (publ)
  

Viktig information  

 

De uppgifter som lämnas i anmälan lagras hos Aktieinvest FK AB för förberedelse och administration av  

uppdraget. Behandling av uppgifterna kan även ske hos andra företag som Aktieinvest FK AB samarbetar med. 

Genom undertecknande av anmälan bekräftas att jag/vi samtycker till ovanstående behandling av mina/våra 

personuppgifter. 

 

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter att ytterligare erbjudandehandling eller 

prospekt upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk 

rätt. Denna anmälningssedel och annan dokumentation hänförlig till erbjudandet kommer inte att distribueras 

och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i eller till något land där detta skulle förutsätta 

att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar. 

Wise Group AB kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera 

Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma 

att lämnas utan avseende. 

 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel 

(varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och internet) i Amerikas Förenta Stater, Australien, 

Kanada, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika eller i något annat land där lämnandet förutsätter att andra åtgärder 

företas utöver de som krävs enligt svensk rätt. Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med 

något sådant kommunikationsmedel i eller från nämnda länder. Varken denna anmälningssedel eller annan 

information hänförlig till Erbjudandet kommer att eller får postas eller spridas på annat sätt i eller till nämnda 

länder. Wise Group AB kommer inte att redovisa något vederlag under Erbjudandet i eller till nämnda länder. 

 


